



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 229 115
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: POLYGON AS
Forretningsadresse: Enebakkveien 307
1188 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Grete Sagegg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	813 659 000	709 505 000
Annen driftsinntekt		104 000	138 000
Sum inntekter		813 763 000	709 643 000
Kostnader			
Varekostnad		336 656 000	286 566 000
Lønnskostnad	3,4	295 388 000	271 686 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 096 000	3 980 000
Annen driftskostnad		159 051 000	146 783 000
Sum kostnader		795 191 000	709 015 000
Driftsresultat		18 572 000	628 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 676 000	263 000
Annen finansinntekt		407 000	477 000
Sum finansinntekter		3 083 000	740 000
Annen finanskostnad		347 000	386 000
Sum finanskostnader		347 000	386 000
Netto finans		2 736 000	354 000
Resultat før skattekostnad		21 308 000	982 000
Skattekostnad	6		
Årsresultat		21 308 000	982 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		21 308 000	982 000
Sum overføringer og disponeringer		21 308 000	982 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	2 045 000	
Sum immaterielle eiendeler		2 045 000	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	513 000	558 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	12 418 000	10 657 000
Sum varige driftsmidler		12 931 000	11 215 000
Sum anleggsmidler		14 976 000	11 215 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	106 875 000	132 877 000
Andre fordringer	9	13 266 000	10 349 000
Konsernfordringer		71 793 000	49 416 000
Sum fordringer		191 934 000	192 642 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	4 000	4 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 000	4 000
Sum omløpsmidler		191 938 000	192 646 000
SUM EIENDELER		206 914 000	203 861 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Selskapskapital		23 554 000	23 554 000
Overkurs		139 897 000	139 897 000
Sum innskutt egenkapital		163 451 000	163 451 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-92 778 000	-114 085 000
Sum opptjent egenkapital		-92 778 000	-114 085 000
Sum egenkapital	11	70 673 000	49 366 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	542 000	723 000
Sum annen langsiktig gjeld		542 000	723 000
Sum langsiktig gjeld		542 000	723 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	58 360 000	64 367 000
Skyldige offentlige avgifter		23 793 000	33 290 000
Annen kortsiktig gjeld		53 546 000	56 116 000
Sum kortsiktig gjeld		135 699 000	153 773 000
Sum gjeld		136 241 000	154 496 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		206 914 000	203 862 000



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Polygon Norway Holding AS

	2024	2023
Endring i utsatt skatt	0	0
Årets totale skattekostnad	<u>0</u>	<u>0</u>

Årets skattegrunnlag fremkommer slik:

	2024	2023
Resultat før skattekostnad	44 886	-42 474
Permanente forskjeller	0	40 000
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Tillegg/(fradrag) i inntekt for rentekostnader i konsern	0	0
Årets skattegrunnlag (underskudd til fremføring)	<u>44 886</u>	<u>-2 474</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2024	2023
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-18 056	-62 943
Avskåret rentefradrag til fremføring	0	-8 851
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-18 056</u>	<u>-71 794</u>
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-18 056</u>	<u>-71 794</u>
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

Det er etter en konkret vurdering besluttet å ikke balanseføre utsatt skattefordel.



POLYGON NORWAY HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2024

(Beløp i 1 000 kr.)

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Anskaffelses tidspunkt	Forretnings - kontor	Eierandel	Stemme-andel	Balansført verdi
<i>Datterselskap</i>					
Polygon AS	30.11.2010	Oslo	100,00 %	100,00 %	126 131
Kaph Entreprenør AS	01.06.2021	Stavanger	100,00 %	100,00 %	247 826

Opplysninger om egenkapital og resultat ifølge siste årsregnskap

Firma	Egenkapital	Resultat
Polygon AS	70 673	21 308
Kaph Entreprenør AS	25 144	46 523

Annen finansinntekt i resultatregnskapet inkluderer 61 426 i mottatt konsernbidrag fra Kaph Entreprenør AS.

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kortsiktige fordringer			
	2024	2023		
Kaph Entreprenør AS	61 426	14 607		
	Kortsiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Polygon AS	488	421		
Polygon AB, Sverige	78 911	77 044	119 665	119 665

Selskapets driftskonto i Nordea inngår i morselskapets konsernkontoordning, trekk i og innskudd på denne bankkontoen inngår som kortsiktig mellomværende med Polygon AB.

Renter på lån innen konsernet blir beregnet med flytende rentesats og betalt løpende gjennom året, det er resultatført rentekostnader 16 473 i år mot 14 928 i fjor. Førøvrig ingen transaksjoner med nærstående parter.

I forbindelse med finansieringen av Polygon Group, er selskapets aksjer i Polygon AS pantsatt til fordel for Nordea Bank AB



POLYGON NORWAY HOLDING AS

Noter til regnskapet for 2024

(Beløp i 1 000 kr.)

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Sum
Egenkapital 31.12.2023	34 892	21 814	56 706
Årsresultat		44 886	44 886
Egenkapital 31.12.2024	34 892	66 701	101 593

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i POLYGON NORWAY HOLDING AS består av 335 500 aksjer a NOK 104 som i sin helhet eies av Polygon International AB, Sverige.



POLYGON NORWAY HOLDING AS

Kontantstrømoppstilling 01.01 - 31.12.2024

(Beløp i 1 000 kr.)

	2024	2023
Resultat før skattekostnad	44 886	-42 474
Nedskrivning anleggsmidler	0	40 000
Konsernbidrag/utbytte inntektsført i perioden	-61 426	-12 500
Endring i andre tidsavgrensninger	67	48
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-16 473	-14 926
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-40 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-40 000
Kapitalforhøyelse ved kontantinnskudd	0	40 000
Innbetalinger av konsernbidrag	14 607	0
Trekk konsernkontoordning	1 867	14 930
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	16 473	54 930
Netto endring av likvider i året	0	4
Likvide midler pr. 1.1.	4	0
Likvide midler pr. 31.12.	4	4



DocuSign Envelope ID: 7238F70A-1433-4A6E-964E-018CE774BC86

POLYGON NORWAY HOLDING AS - ÅRSBERETNING FOR 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Polygon Norway Holding eier 100% av aksjene i Polygon AS og KAPH Entreprenør AS og er et rent holdingselskap. Virksomheten drives i Norge.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for datterselskapene fram til og med 2027 og konsernets langsiktige strategiske planer for årene fremover. Selskapet har mottatt morselskapsgaranti av Polygon International AB. På bakgrunn av dette mener styret at fortsatt drift kan legges til grunn.

Arbeidsmiljø og personale

Polygon Norway Holding AS har ingen ansatte.

Miljørapportering

Polygon Norway Holding har ingen operativ virksomhet og har derved ingen forurensende effekt på det ytre miljø.

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene og Åpenhetsloven

Bedriftens redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i forbindelse med Åpenhetsloven finnes offentlig tilgjengelig på selskapets hjemmesider.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Driftsresultatet i selskapet var på kr -67 tnok.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr – 16,5 mnok.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 435,4 mnok. Egenkapitalandelen pr 31.12.24 var 23,3 %.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet har ingen aktivitet og er dermed ikke utsatt for markedsrisiko.

Kredittrisiko

Selskapet har ingen aktivitet og er dermed ikke utsatt for kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende ut fra en vurdering av datterselskapenes evne til å gi utbytte og konsernbidrag.

Resultatdisponering

Styrets forslag til resultatdisponering for 2024 (tusen kroner):

Avsatt Utbytte	:	0
Til Annen egenkapital	:	44 886
Sum Disponering	:	44 886



DocuSign Envelope ID: 7238F70A-1433-4A6E-964E-018CE774BC86

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Gjennom morselskapet Polygon International AB er det tegnet styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med en forsikringsdekning på 20 mill. EUR. Styreansvarsforsikringen dekker alle datterselskaper til Polygon International AB.

Oslo, 27. juni 2025

Signed by:

Robin Petersen

Robin Petersen
Styrets leder

Signed by:

Asa Kallenius

Asa Kallenius
Styremedlem

DocuSigned by:

Marianne Theiste

Marianne Kaufmann Theiste
Styremedlem

DocuSigned by:

Sigurd Austin

Sigurd Austin
Daglig leder